[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

ГЛАВА
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                  24.12.2018                                     № 76

	Об утверждении состава комиссии по рассмотрению предложений

по кандидатурам для  присвоения Почётного звания

«Человек года Баганского района»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить состав комиссии по рассмотрению предложений по кандидатурам для присвоения Почётного звания «Человек года Баганского района» в  новой  редакции (приложение №1).

2.Постановление Главы Баганского района Новосибирской области от 26.12.2016 №63 «Об утверждении состава комиссии по  рассмотрению предложений по кандидатурам для  присвоения  Почётного звания «Человек года Баганского района» считать  утратившим  силу.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ремезова  С.В., управляющего делами администрации района.

                                                                                                                         Ю.М. Вязов

Артёменко Наталья Александровна
21-109

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

Баганского района

Новосибирской области

от 24.12.2018 № 76
Состав

комиссии по рассмотрению предложений по кандидатурам

для присвоения Почётного звания «Человек года Баганского района»

	Вязов  Юрий  Маркленович,
	Глава района, председатель комиссии;

	Говорун  Юрий  Александрович,
	первый заместитель главы администрации района, заместитель председателя комиссии

	Ремезов Сергей Викторович,
	управляющий  делами администрации  района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Синяев  Сергей  Викторович,
	председатель Совета депутатов района

(по согласованию);

	Самсонова  Светлана Васильевна,
	заместитель главы администрации района;

	Кулаева  Наталья  Александровна,
	заместитель главы администрации района;

	Петухов  Александр  Николаевич,
	заместитель главы администрации района по сельскому хозяйству;

	Волобоев  Сергей  Алексеевич,
	директор МКУК «Культурно-досуговый  центр  Баганского района»;

	Лысенко  Юлия  Петровна,
	руководитель МКУ «Управление образованием  Баганского района»;

	Крайнова  Оксана  Николаевна,
	директор МБУ «Комплексный  центр  социального обслуживания  населения  Баганского района»;

	Болотина Анна Викторовна,
	председатель Совета ветеранов района;

	Прахт  Юлия  Михайловна,
	начальник  отдела  организационно-контрольной  работы  администрации  района;

	Ивлева Людмила Павловна,

	начальник отдела общественных  связей, информации  и работы  с  населением администрации  района;

	Артёменко Наталья Александровна,
	председатель Совета женщин Баганского района.